正本

教育部

25137
新北市淡水區英專路 151 號

受文者 ： 淡江大學

發文日期 ： 中華民國 106年12 月 28 日
發文字號：臺教文（三）字第 1060190455號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：「海外留遊學停看聽」

書函

檔號：

保存年限 ：

地 址： 10051 臺北市中正區中山南路5號
傳真： (02)23976980
聯絡人：洪嘉青
電語： (02)77365730

主旨：檢送本部委託製作之「海外留遊學停看聽」手冊乙批，請

廣為參考運用。

說明：

一、依據本部「留、遊學服務業分工管理機制處理原則」第 3點

第 2項規定辦理。

二丶旨逑手冊電子檔亦可於本部「海外留遊學資訊菡花筒」（

http://studyabroadinfo.moe.gov. tw/)網站，點選「留遊

學文宣下載」一「留遊學宣導相關資料」瀏覽下載。

正本：各公私立大專校院（含大學系統）－各6份丶國立中央圖書館臺灣分館(100份）、臺
北市立圖書館(200份）、國立公共資訊圄書館(100份）丶高雄市立圖書館(100份）
丶金門縣文化局 (30份）、連江縣文化局附設圖書館(20份）、財圉法人中華民國消
費者文教基金會(50份）丶中華民國留學服務商業同業公會(100份）

副本：行政院消費者保護處（含附件1份）、恆業法律事務所

諴 f 祁
依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁共1 頁